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Laki työllisyyden edistämisen kuntakokeiluista 1269/2020 tuli voimaan 
1.3.2021. Laissa säädetään määräaikaisesta kokeilusta, joka on voimassa 
30.6.2023 asti. Työllisyyden edistämisen kuntakokeilussa ovat mukana 
Rovaniemen, Tornion ja Kemijärven kaupungit sekä Sodankylän kunta. 
Lapin kuntien yhteinen kokeilu sai viralliseksi nimekseen Rovaniemen 
seudun kuntakokeilu ja maaliskuussa tähän kokeiluun siirtyi TE-toimistosta 
asiakkuuksia vähän yli 5000. Hallituksen esityksen mukaisesti kokeiluihin 
ohjataan kokeilualueilla ne työttömät, työllistetyt ja työvoimapalveluissa 
olevat työnhakijat, jotka eivät ole oikeutettuja ansiopäivärahaan ja lisäksi 
kohderyhmään kuuluvat kaikki alle 30-vuotiaat työnhakijat ja kaikki 
vieraskieliset sekä maahanmuuttajat, jotka ovat joko työttömänä, 
työllistettynä tai työvoimapalveluissa kokeilualueiden TE-toimistoissa. 
Rovaniemen seudun työllisyyden edistämisen kuntakokeilussa erityisiksi 
tavoitteiksi nostettiin: osaavan työvoiman saatavuuden edistäminen ja 
osaamistason nosto, työmarkkinoiden kohtaannon edistäminen, 
henkilökohtaiseen palveluun ja palvelutarpeen arviointiin panostaminen 
sekä siirtymätyömarkkinoiden kehittäminen. 
 
Kokeilulain 21 §:ssä tarkoitetun yhteistyövelvoitteen toteuttamiseksi on 
perustettu yhteistyöelimeksi strateginen ohjausryhmä, missä on edustajat 
kokeilukunnista, ELY-keskuksesta, TE-toimistosta ja henkilöstöjärjestön 
edustaja. Toteutusvaiheeseen on perustettu lisäksi operatiivinen koulutus- 
ja palveluhankintojen koordinaatioryhmä. 
 
Rovaniemen seudun työllisyyden edistämisen kuntakokeilun tueksi 
perustetaan palvelut -työryhmä osana kokeilun toteuttamista. Palvelut - 
työryhmän tavoitteena on koordinoida ja kehittää työllisyyden edistämisen 
kuntakokeilun asiakkaiden palveluja, palveluketjuja ja ylläpitää 
palveluntuottajien laajaa verkostoa ja vuoropuhelua. Työryhmään halutaan 
oppilaitosten ja palveluntuottajien edustajia sekä edustajat kokeilukunnista, 
ELY-keskuksesta ja TE-toimistosta. Työryhmää voidaan tarvittaessa 
laajentaa. 
 
Lapin TE-toimisto pyytää nimeämään edustajan ja hänelle varajäsenen 
palvelut -työryhmään 15.8.2021 mennessä. Nimeämiset pyydetään 
toimittamaan kirjaamo.lappi@te-toimisto.fi   
 
Tornion ja Rovaniemen esitys työryhmään nimettävästä on 
ohjaamokoordinaattori Miia Autto Rovaniemeltä ja Torniosta esitetään 
nimettäväksi ryhmään henkilöstöpäällikkö varajäseneksi sekä tarvittaessa 
kutsuttavaksi sosiaali- ja terveyspalveluiden edustajaksi esitetään 
sosiaalijohtaja Anne Filalia Torniosta. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kujala Jukka 
 

Päätösehdotus Päätetään esittää Torniosta kuntakokeilun palvelut -työryhmään 
varajäseneksi vs. henkilöstöpäällikkö Tarja Konola-Jokinen ja  
sosiaali- ja terveyspalveluiden edustajaksi sosiaalityön johtaja Anne Filali.   
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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